
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 23.10.2023 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego 

użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/23). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak 

sprawy: Z/89/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

o następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1: 

Pakiet 9 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii w rozmiarze 8, 9 F. Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii w rozmiarze 8,9 Ch z cewnikiem typu 

J oraz 10 Ch z cewnikiem z balonem 2-2.5 ml wolnym od lateksu, z powłoką hydrożelową na dł. 90mm 

na końcu donerkowym. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

Zapytanie 2: 

Pakiet 7 

Pozycja 1, 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany dla dorosłych, do 

aparatu do znieczulenia, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 wykonane z polietylenu, łącznik Y bez 

portu kapno, dodatkowa rura długości 1,8 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L 

zamocowany na rurze worka. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 

dni, opakowanie foliowe. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie 3: 

Pakiet 7 

Pozycja 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy, z pionową 

membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 2,7 m, z kolankiem z portem 

kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1,5 m z 2L workiem bezlateksowym. 

Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez 

DEHP, opakowanie foliowe. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

 

Zapytanie 4: 

Pakiet 8 

Pozycja 1,2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii próbkującej do gazów o długości 2metry. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

 

Zapytanie 5: 

Pakiet 8 

Pozycja 2,3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii próbkującej do gazów o długości 3 metry. 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
 

 


